
ZARZĄDZENIE NR 10.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2020 r., poz. 1492) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołać Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Tyczyn w składzie: 

1. Ewa Chlebek – Przewodnicząca 

2. Bogumiła Dynda – Zastępca Przewodniczącej 

3. Anna Ziarnik 

4. Dariusz Fudali 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2018 Burmistrza Tyczyna z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


